АЛМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (48) декабря 2024 года JФ IPa?
г. Каргополь

Об утверждении программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории Каргопольского муниципального округа

Архангельской области на 2025 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от ЗI.07.2020
J\b 24S-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном
контроле в Российской Федерации>>, статъей |7.| Федерального закона от
06.10.200З Ns 1Зl-ФЗ кОб общих принциIIах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.06.2021 Jф 990 кОб утверждении Правил

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям), решением Собрания депутатов Каргопольского муницип€IJIьного
округа Архангельской области от 26.|0.2021 J\b |26 (Об утверждении
Положения о муниципаJIьном контроле в сфере благоустройства
территории Каргопольского муниципалъного округа Архангельской области>>

администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской
области постановляет:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муницитrальному контроJIю в

сфере благоустройства на территории Каргополъского муниципаJIьного
округа Архангельской области на2025 год согласно приJIожению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

3. Настоящее постановление подлея(ит опубликованию в бюллетене
<Вестник Каргопольского муниципЕLJIьного округа) и размещению на
официальном сайте администр ации Каргопольско го муниципального округа.

Глава Каргопольского
муниципаJIьного округа Н.В. Бубенщикова